
令和５年５月15日 

第１学年保護者 各位 

東京都立千歳丘高等学校長   

大島 和華子 

 

第１回 第１学年保護者会のお知らせ 
  

新緑の候、保護者の皆様におかれましては御健勝のこととお慶び申し上げます。また、日頃より本校の教育活動に御支

援・御協力を賜りありがとうございます。 

 さて、１学年としての第１回保護者会を下記の日程にて開催いたします。当日は換気・ソーシャルディスタンス等、新

型コロナウィルス等の感染症対策を十分にいたします。御多用の折ではございますが、多くの保護者の皆様に御参加くだ

さいますようお願い申し上げます。 

 下記の出欠連絡票を５月25日（木）までに各担任に御提出頂きますようお願い申し上げます。 

 なお、当日は午前中が授業公開となっております。日頃の授業の様子を是非ご覧ください。 

保護者会後の学級懇談会は予定しておりません。何かございましたら保護者会終了後、各担任に直接お尋ねください。 

 

記 

 

１ 日 時  令和５年６月17日（土）午後２時～午後３時（午後１時30分より視聴覚室前にて受付） 

２ 会 場  １階 視聴覚室 

３ 次 第  ① 校長挨拶、学年挨拶 

       ② 学校生活全般について（教務、生活、進路指導など） 

       ③ 国際交流について 

       ④ その他 

以上 

 

 

 

 

 
  

第１学年 第１回保護者会 出欠連絡票 

保護者会に（  出 席  ・  欠 席  ）します。 

    １年   組   番        生徒氏名                     

  保護者名                     

                                    ５月25日（木）締め切り 

<お問い合わせ> 

東京都立千歳丘高等学校 

第１学年 久常 典郎 

電話 ０３（３４２９）７２７１ 

キ リ ト リ 


